[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 июля 2017 года
	№ 977

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Онежском муниципальном районе на 2017-2020 годы»

В соответствии с порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Онежском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 1439 (далее - Программа), следующие изменения:

- в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «930,0» заменить цифрами «984,062», цифры «630,0» заменить цифрами «684,062»; цифры «180,0» заменить цифрами «234,062»; цифры «120,0» заменить цифрами «174,062»;

- в приложении к Программе «Перечень программных мероприятий» в графе «Предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов районного конкурса «Общественная инициатива» цифры «120,0» заменить цифрами «174,062»

- в приложении к Программе «Перечень программных мероприятий» в пункте «Итого по программе» цифры «630,0» заменить цифрами «684,062».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                          Н.Н. Ермошко

0217072109770
0217072109770